2.1 Sumber dana yang diperlukan untuk membiayai pengadaan 
berasal dari DIPA Satuan Kerja Sekretariat Direktorat Jenderal 
Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan Nomor : SP 
DIPA- 032.05.1.449520/2025 tanggal 2 Desember 2024 . Kode 
MAK 2350.RCG.001.052.A. 523121. 

2.2  Pagu anggaran:  Rp2.850.000.000,00 (Dua miliar delapan ratus 
lima puluh juta Rupiah). 

2.3 Harga Perkiraan Sendiri (HPS): Rp2.542.033.648,00 (Dua miliar 
lima ratus empat puluh dua juta tiga puluh tiga ribu enam ratus 
empat puluh delapan Rupiah) 

B. DOKUMEN PEMILIHAN 

10. PEMBERIAN 
PENJELASAN 

10.3 Peninjauan Lapangan akan dilaksanakan pada : Tidak ada 

C. PENYIAPAN DOKUMEN PENAWARAN 

15. DOKUMEN 
PENAWARAN 

15.1.c.12)   
 dan             
15.2.1.b.12) 

http://www.kkp.go.id/